АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУН ИЦИПАЛЬНО ГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

и июня 2024 г. № №

р.п. Таврическое

О назначении ответственного лица за производство, выпуск и
распространение периодического печатного средства массовой информации

«Вестник Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с Решением сорок девятой сессии шестого созыва
Совета Таврического муниципального района Омской области от 18 апреля
2024 г. № 551 «Об учреждении печатного средства массовой информации
«Вестник Таврического муниципального района Омской области»,
руководствуясь Уставом Таврического муниципального района Омской
области:

1. Назначить ответственным за производство, выпуск и распространение
периодического печатного средства массовой информации «Вестник
Таврического муниципального района Омской области» (далее -  Вестник)
специалиста 1 категории отдела организационно-кадровой работы
Администрации Таврического муниципального района Омской области
Молчанову Ксению Витальевну.

2. Ответственному лицу, указанному в пункте 1 настоящего
распоряжения организовать работу по производству, выпуску и
распространению Вестника в соответствии с Положением о периодическом
печатном средстве массовой информации «Вестник Таврического
муниципального района Омской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Таврического
муниципального района Омской области Давыдову Е. А.

Глава муниципального района И. А. Баннов